[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  от  25.12.2019 года  № 1505
г. Красный Кут

Об утверждении плана проведения

плановых проверок физических лиц

в рамках муниципального земельного

контроля на 2020 год
На основании статьи 72 Земельного кодекса  Российской Федерации, Устава Краснокутского муниципального района, Постановления Администрации   Краснокутского   муниципального   района  от      05.03.2019 г. №216 «Об утверждении административного регламента  «Осуществление  муниципального   земельного  контроля  на территории   Краснокутского  муниципального района Саратовской области»»                                  Администрация Краснокутского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц в рамках  муниципального  земельного контроля на территории Краснокутского  муниципального  района  Саратовской области на 2020 год согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Краснокутского муниципального района Саратовской области.
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета сельского хозяйства А.М. Демяненко.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
Глава Краснокутского

муниципального района                                                      Д. А. Уполовников
Приложение к постановлению

Администрации Краснокутского

Муниципального района

Саратовской области

№_____ от ___________________г.
План проведения плановых проверок физических лиц в рамках муниципального земельного контроля на 2020год
	№

п/п
	ФИО проверяемого
	Характеристика земельного участка
	Цель проведения проверки
	Период проверок

	Местоположение
	Площадь (кв.м.)
	Вид разрешенного использования
	Вид права
	Кадастровый номер

	1
	Васильев Иван Сергеевич
	Г. Красный Кут, ул. Комсомольская, д.137/139
	1246
	Для строительства объекта торговли
	Аренда
	64:17:190119:31
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	март

	2
	Школин Дмитрий Николаевич
	г. Красный Кут, тер. Кирпичного завода, д.7
	4500
	Для строительства АЗС с размещением магазина и автостоянки
	Аренда
	64:17:190501:194
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	март

	3
	Джандигова Аза Алаудиновна
	с. Первомайское, ул. Советская, д.26А
	1110
	Для ИЖС
	Аренда
	64:17:140101:809
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	апрель

	4
	Домнышев Артем Александрович
	Г. Красный кут, ул. им.Панфилова, д.11
	647
	Для ИЖС
	Аренда
	64:17:190108:27
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	апрель

	5
	Дьяконов Владимир Алексеевич
	Г. Красный Кут, ул. Московская, д.62
	348
	Для строительства административно-офисного здания
	Аренда
	64:17:190312:156
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	апрель

	6
	Ежов Алексей Алексеевич
	с. Лавровка, ул. Советская, д.30А
	63
	Для строительства магазина
	Аренда
	64:17:100101:897
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	май

	№

п/п
	ФИО проверяемого
	Характеристика земельного участка
	Цель проведения проверки
	Период проверок

	Местоположение
	Площадь (кв.м.)
	Вид разрешенного использования
	Вид права
	Кадастровый номер

	7
	Ерощенко Татьяна Николаевна
	г. Красный Кут, ул. Маяковского, д.73
	604
	Для ИЖС
	Аренда
	64:17:190312:136
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	май

	8
	Иванова Светлана Владимировна
	г. Красный Кут, ул.им.Маяковского, д.130
	745
	Для строительства ИЖС
	Аренда
	64:17:190189:36
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	май

	9
	Исингалиев Тюлюгалий Альпкалиевич
	с. Норки, тер. МТФ, д.3
	7256
	Для ИЖС
	Аренда
	64:17:020201:515
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	июнь

	10
	Ким Наталья Радионовна
	г. Красный кут, ул. им.Чернышевского, д.20
	998
	Для ИЖС
	Аренда
	64:17:190362:33
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	июнь

	11
	Киреев Кельдымбай Толиугалиевич
	с. Норки, д.5, автодорога Красный Кут-Лепехинка
	540
	Для строительства автозаправочной станции
	Аренда
	64:17:020201:536
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	июнь

	12
	Колесников Григорий Николаевич
	с. Ахмат, ПТФ, д.1
	30000
	Для строительства зданий, строений, используемых для производства, хранения и первичной переработки сельскохозяйственной продукции (строительства склада)
	Аренда
	64:17:010101:1266
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	июль

	№

п/п
	ФИО проверяемого
	Характеристика земельного участка
	Цель проведения проверки
	Период проверок

	Местоположение
	Площадь (кв.м.)
	Вид разрешенного использования
	Вид права
	Кадастровый номер

	13
	Мартынович Анатолий Аркадьевич
	с. Лебедевка, ул. Центральная, д.27
	1635
	Для ИЖС
	Аренда
	64:17:110101:775
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	июль

	14
	Матинян Арам Цолакович
	г. Красный Кут, ул.им.Лермонтова, д.21
	426
	Для строительства ИЖС
	Аренда
	64:17:190318:51
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	июль

	15
	Мосолова Надежда Ивановна
	с. Чкалово, ул. Центральная, д.35А
	348
	Для ИЖС
	Аренда
	64:17:160101:822
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	август

	16
	Нурушев Амангали Тукесович
	г. Красный кут, туп. Краснокутский, д.57
	600
	Для размещения и эксплуатации объектов автомобильного транспорта.
	Аренда
	64:17:190305:67
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	август

	17
	Осипян Норик Сейранович
	г. Красный Кут, ул. Комсомольская, д.55
	580
	Для ИЖД; для объектов жилой застройки
	Аренда
	64:17:190154:50
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	август

	18
	Рощина Валентина Владимировна
	с. Логиновка, ул. Молодежная, д. 6А
	1794
	Для ИЖС
	Аренда
	64:17:100101:921
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	сентябрь

	№

п/п
	ФИО проверяемого
	Характеристика земельного участка
	Цель проведения проверки
	Период проверок

	Местоположение
	Площадь (кв.м.)
	Вид разрешенного использования
	Вид права
	Кадастровый номер

	19
	Синицина Оксана Юрьевна
	г. Красный Кут, ул. Комсомольская, д.85А
	960
	Для размещения объектов жилищно-коммунального хозяйства (банно-прачечный комбинат)
	Аренда
	64:17:190125:40
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	сентябрь

	20
	  Соловьев Виктор Владимирович
	г. Красный Кут, ул.Армейская, д.122
	707
	Для строительства ИЖД
	Аренда
	64:17:190142:46
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	октябрь

	21
	Сорокин Алексей Викторович
	г. Красный Кут, ул. Авиационная, д.28
	406
	Для строительства ИЖД
	Аренда
	64:17:190143:66
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	октябрь

	22
	Стрижак Елена Андреевна
	г. Красный кут, ул. Энтузиастов, д.№ 14 а
	986,7
	Для строительства ИЖС
	Аренда
	64:17:190104:0005
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	ноябрь

	23
	Габдушев Азамат Валерьевич
	с. Пшеничное, ул. Новая, д.2А
	800
	Для ИЖС
	Аренда
	64:17:100201:128
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	ноябрь

	24
	Шпак Дмитрий Владимирович
	с. Лавровка, переулок №2, д.18
	2000
	Для ИЖС
	Аренда
	64:17:100101:903
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	декабрь